Monasteria quoque omnia et conventuales seu alias 
ecclesias infra líos terminos constitutas cum omni iure 
parrochiali et que intra regalia beati Iacobi continentur 
cum omni seu patronatus seu alio iure quod ad Peges 
pertinuit; videlicet monasterium sancti Pelagii de An- 
tealtaris, monasterium sancti Martini de Foris, eccle
siam beate Marie de Sare, monasterium sancte Mari e 
de Canogio, monasterium sancti Petri de Foris, monas
terium sancti Iusti in Luania, monasterium de Superato, 
de Azevario, de Codeseda, do Mosontio, de Ciniis, de 
Montefero,de Borgondo, de Nogaria, de Solandres, de Ca- 
lavario, de Siavia, de Rivomalo, de Mourame, de Ozon, 
de Sabarde, do Portuorii, de Nomitii, de Curtis, de Bri- 
ves, de Mons, de Dormía na, de Calago, de Podio, de 
Lerze, de Armenteira, do Archos, et monasterium sancti 
Iohannis de Cauea, sancti Xpistophori, sancti Verissi
mi, sancti Georgii, sancti Thome de Pignario et sancti 
Iacobi de Pivelo (Ermeb?)

Preterea regalem capellaniam et cancellariam quam 
illustris memorie Alfonsus quondam Hispanie rex Eccle- 
sie vestre concessit et scripti sui pagina confirmavit.

Castrum quoque quod vocant Honestum et Iliam 
cum servis et omnibus appenditiis suis; castrum quod 
vocatur sancte Marie de Lanceata cum ecclesiis et om-

Tomo IV.-9.

130 APÉNDICES

nibus pertinentiis suis; castrum quod vocatur Ciria cum 
ecclesiis et omnibus pertinentiis suis; castrum quod dici
tur Citofacta cum ecclesiis et aliis pertinentiis suis; ca
strum quod dicitur Luparia cum eclesiis et omnibus 
pertinentiis suis; territorium quod vocatur Amaea 
cum omnibus possessionibus quas ibi habetis; Pisto- 
marchos cum servis et possessionibus quas in eo ha
betis; Vizezium cum servis quos ibi habetis; Dubriam 
cum possessionibus quas ibi habetis; Lanias cum per
tinentiis suis; Lucrosam cum servis et pertinentiis 
suis; Montanos cum ecclesiis et possessionibus quas 
ibi habetis; Coronatum cum possessionibus quas ibi 
habetis; Ventosam cum insula de Laonio; Montes quos 
Suarius Froile quandoque a vestra ecclesia tenuit cum 
altera medietate integros; Tabeirolos pum ecclesiis 
et possessionibus quas ibi habetis; Eipam Vlie cum ec
clesiis et possessionibus quas ibi habetis; Deciam cum pos
sessionibus et ecclesiis regalibus et omnibus pertinentiis 
suis; medietatem Burgi de Faro cum pedagio navium et 
iure Fisci; villas de Ceia in Nemancis et de Oea in Bre- 
gantinis, de Leiloyo in Sevia, de Avegondo, Piavela, 
Degio, Luvre et de Ruys in Nendis, de Toiovre in Prucis 
cum cautis, ecclesiis et pertinentiis suis et alias ecclesias 
seu possessiones quas iure propietatis extra tiñes rega
lium vestrorum per eumdem episcopatum habetis.

In episcopatu quoque mindoniensi villas sancti Mar
tin! de Palaciis, sancte Eulalie alte, sancti Martini de 
Rivoaverso, sancti Laurentii de Arbore, sancte Marie do 
Villapetri.

In episcopatu lucensi villas de Recelli et de Cesar.
In episcopatu auriensi villas do Amaranti, de Jovin 

et de Vite.
In episcopatu tudensi cautum quod dicitur de Mollis 

et monasterum de Cella et villas de Lazorio, Baldranes, 
et Lamam ala et Nugar ia.

In episcopatu bracharensi villas de Cornelian et 
Moachin et Granduffi.
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In episcopatu colimbriensi ecclesiam sancti Iacobi de 
Colimbria.

In valle Carceris hospitale quod dicitur Anglorum 
cum ecclesia sua et aliam ecclesiam que ipsi ex eadem 
parte superiacet et villas de Tabladello et de Parata.

In episcopatu asturicensi villas de Cacavellis et de 
Carvallial et ecclesiam sancti Iacobi in R-equexo et Sc- 
nabria.

In episcopatu legionensi villam de Ledigos et partem 
ville de Furones cum iure quod habetis in ecclesia et 
duas villas in ripa Estolle, quarum una dicitur Piscaria.

In episcopatu palentino ecclesiam sancti Michaelis 
de Valouria, in villa Quexida ambas ecclesias.

Et in Benevento ecclesiam sancte Marie de Ventosa 
et villas quas habetis in episcopatu ovetensi, in Asturiis.

In episcopatu zarnorensi villas de Arquillinis et do 
Areos et ecclesiam sancti Iacobi de Zemora.

In episcopatu salamantino villas de Palatiis et de 
Aldeola et de Munio Aznar et in ecclesia quadrellam 
que dicitur sancti Iacobi cum ecclesia exteriori et ec
clesiam sancti Martini de Ledesma.

Predictas omnes villas in omnibus predictis episco
patibus confirmamus vobis cum cautis ecclesiis et omni
bus pertinentiis suis et cuín aliis vel ecclesiis vel posses
sionibus, quas in eisdem episcopatibus habetis.

In Vasconia quoque in episcopatu bayonensi deci
mam ped agi orum sancti Ioli annis et Ostauallis cum iure 
quod habetis in ecclesia sancti Vincentii de Pedemontis.

In episcopatu aquensi censum de Polio et ecclesiam.
In episcopatu basecensi censum de Argenton et ec

clesiam.
In episcopatu agen ensi ecclesias do Altiges et de 

Pinna Fontana cum ipsa villa et de Ni tal t et ius quod 
habetis in ecclesia de Flusan cum censu casalium et ad 
pontem de Ortica ecclesiam cum domo hospitali.

In episcopatu auscitano ecclesias de Vivent et de 
Fleiran et de Mania 1 cum censu turris et exteriorum
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casalium et de Montealteto cum ipsa villa et censu ca- 
salium et de Podio marciano cum censu exteriorum 
casalium et de Masaquine cum ipsa villa et censu exte
riori et censum de Albineto Iustiam et censum de Mon
te squivo et de Insula Gr. de Arbexan cum casal i de 
Pedepontis veteris cum homine suo, censum Montiscas- 
sini et ecclesiam cum hospitali exteriori, ecclesiam do 
Aquis et in Gundri censum terris et ville.